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titur rr€ GJUHET:

Serbisht Xl

NENI I: AUTORNETI KONTRAKI]UES

I.1) EMRI DHE ADRESA B AUIIORITI]TI:I KO
Itlmri zyrtnr: Komuna e Marnuskdst

Itdresa Postare: Rruga"Sahat Kulesi" Ndertesa e Komunes Mamushe

Kontrata p€rshind prokurimin e perbashket

Kontrata shperblehert np;a Agjencia Qendrore e .Prokurimit

NENI II: LENDA E KONTRAT$]S

II.1) PERSHKRIMI

Anglisrht

dhe plotdsuar me

Jo

Jo

X

X

Nr i Prokurimit

(.)yteti: Mamushe Kodi porstart 2A 540-Mamus he Vendi: M

lt'ersoni kontaktues: Gazmend Gashir '['elefbni: : 038 200

l:imai I : mamushaprokurimi@gmail,com ; llaksi: 029 273 048

l\dresa e Internetit (ndse altlikohet):

I1.1.1) Titulli i kontratds i dhdnii nga arqtoriteli kontraktuesi:
'6Publikimet n6 gazeta djitore (reklampr dhe konkunsre) rrEr nevoia t€ K,omunis sts Mamuslhds

II.1.2) Lloji i kontrat€s dhe lok.acioni i punHve, vendi i dor'Ezimit apar realizi

Shirbirne

Ekzekutim
I Plani dhe ekzekutiimi
r-1 nI Realizimi, n€ r;farido
mOnyre, te pun€s, p€rgjegjep
me kdrkesa

BJlerja

fl qiou financiare (li4ng)
fl qina

f] nlprje me k€ste
N.jE kombinim i

Formulari standard: " Njoftimi per nenshA:,rimin e Kbntratds"



VerLdi apo vendnclodh,ja
klyersore e puneve

Vendi kryesor i dorezilnit

Fo

Po

nd rnua,j

II.1.3) Njotlimi pdrflrhini

Nje l(ontrat publilke

Krijimin e kontrates prubl:ike korn izd

K.ohizgiatja e kontrrnt6s publike horni:26:

Jo

Jo

Vencli

Qli*r
ekonor

u

I1.1.4) P0rshkrim i skrkurt€r i ltind6s s€ kontratr0s
L,dnda e kdsai koA!flAe-kqJeb$d me u'l'rblil<imet nd Eazeia clit,tr:glttib!:A.:ma.dhr: t,ionk[r;e) p€,1

ia td Komuniis rsil lVilamushtls"

Vlera e parashihuar e kontrat€rsi: 530.00€

F- il ; ; *;im'.t" ;" k. tri t] ;* h-,t i t-Kd; ti,l ff i R" *;r €t;. ---;- r-r
LOS(l'veS Ll trornaclon

Kohizgiatj;.to"t.;,,tc(.t"ta.-flrilini:lh*pe'.fm.tfiil;11nzeu,ti -3tltn.Eti

Klasifikirni i lijalorit td I]glgjithsrhbnn flii Prokurimit.(FPPf ?8.010.00.{0-i_.__

NENI III: PROCEDUR.A1\|ll\l lll: rKUUlluultlA

ilI.1) LLOJI I PROCIUDTJRi|S

R-Z r v't\ Yrere mtntmate

Iil.ASBIrEBEr E pt{ilNrEs __
Err'*rr* rl ,n= fq;r-,**nrr-*t* UU-*r* - - -- -" I
LI L__\111i::llllll::l l,l:a |rlru 4_.r!1.1y_r jluilurrlrrArsul [r! | ravuilDllrttt __f __

SECTION IV: DHiiN IA E KONTRATii]IS
QlI€ ra,sl t€ disapjes€ve te clhttna dir;a olterotoriiy'e e,bonomiktii t;,uk,set.s'sh\rn, pr)rsi,rftlS.tV.3, IV.4 tlhe
rv.:5 p!_rtgs,4tggyL ____ __--_____,_
IV"l) Data e inicimit tr: nktivitetit te prolirLrrirnit iLLl02l202N)

Data e publikimit te N,joftimit pijr kontrate Nli,{

Oatu . n-up;.r r" t""Oe,re* Z1OZ,i"202tl --

freleq-N/A-

klyes,cr

i i ,rnr"

'njrk,

irt_flrmllte clhdnies se kon

Forntulari standard:" NIoftimi per nt)nshJ:,rintin e BlontrcttEs"



Data e ndnshkrimit te kontrat6s

IV.2) Numri i k€rkesave p6r t6rhrnqje te

Numri i tender0ve te pranu4r: I

Numri i tender6ve te pdrgiegish6m: I

ievet

IV.3) Emri dhe adresa e opefatorirt ekon €sht6 n6nshkruar kon

Emri zyrtar: EPOKA E RE

Adresa Postare: Nena Terezd) nr,45

Qyteti: Prishtind

URL (nese aplikohet):

Personi kontaktue s: SADIK ZEOIRI Email: sadikzeqiri

Telefoni: 0441127-434

IV"4) Informacione mbi vlel€n e kontra

Vlera e pdrgjithshme e kontr4tds 4195.00

Tenderi i ptlrgjegjshdm me grlrimin md t€
Tenderi i pergjegjshdm me gririmin m€ t€

: as5f 00 €
i: a95i00 €

IV.s) A ka giasa qd kontratp t€ ndnkon

indjaNEse po, vlera e kontratOs ka gjas{ td

po

ntraktohet
Yo; Nuk di

INFORMACIONET S ES[i

Formulqri standqrd: " Njoftimi per henshlvimin e


